ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA– PI, pessoa jurídica de direito público

interno, neste ato representada pela Exma. Sra. Prefeita Municipal GABRIELA OLIVEIRA COELHO DA

LUZ, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da Prova Títulos, conforme

segue adiante.

CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI, 17 de junho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA-PI(CONCURSO PÚBLICO)

INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA

535000971 ADINOELY OLIVEIRA COELHO DA LUZ MÉDICO(A) 1

535001050 ALNIRA OLIVEIRA ALENCAR ENFERMEIRO(A) 0

535000911 AMANDA BEATRIZ SOARES PSICÓLOGO(A) 2

535002066 BEATRIZ BATISTA DOS SANTOS ENFERMEIRO(A) 1

535000212 BRUNA VIDAL ENFERMEIRO(A) 2

535001051 ESROM GALVAO MOTA PSICÓLOGO(A) 1

535001286 FRANCISCA LEONETE NOGUEIRA VIEIRA ENFERMEIRO(A) 1

535000309 JAKELINE DA Costa Rodrigues ENFERMEIRO(A) 2

535001629 JEFERSON BARBOSA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO(A) 2

535001873 JOICE SANTOS SOUSA FISIOTERAPEUTA 0

535000601 LEANDRO SILVA MOTA ENFERMEIRO(A) 2

535001022 LIDICE ALFONSO TAMAYO MÉDICO(A) 2

535000179 LOURDILENE ALENCAR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 0

535001613 MAELITON FERNANDES PASSOS ENFERMEIRO(A) 2

535001959 MAGNO RODRIGUES DE CARVALHO ENFERMEIRO(A) 2

535000191 MARIANA RODRIGUES COELHO E RIBEIRO FISIOTERAPEUTA 1

535001557 MARILENE APARECIDA ALVES MONTEIRO PSICOPEDAGOGO(A) 2

535001824 MARISA ALMEIDA DIAS PSICOPEDAGOGO(A) 2

535002043 MAURICIO CARVALHO SOUSA PSICOPEDAGOGO(A) 2

535000661 PAULIANA ANDRADE SOUSA PSICÓLOGO(A) 0

535000747 RAFAELA SILVA DIAS ENFERMEIRO(A) 2

535001539 RENATA BARBOSA NUNES ENFERMEIRO(A) 2

535000057 SABRINA RIBEIRO DIAS ENFERMEIRO(A) 2

535000199 SILVANA COELHO DIAS PSICOPEDAGOGO(A) 1

535001294 SUZANA HONORIA DE SOUSA ENFERMEIRO(A) 1

535001508 UBERLANIA DE ARAUJO MOURA FISIOTERAPEUTA 1

535000203 VERIDIANA MARQUES DA COSTA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 0

535000058 WELLITON EVERTON RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS 0

535001063 YASMIN DE SOUSA CARVALHO ENFERMEIRO(A) 2